О внесении изменений в Указ Президента

Чувашской Республики от 13 декабря 2000 г. № 119

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. В частичное изменение состава Комиссии по государственным наградам при Президенте Чувашской Республики,  утвержденного  Указом Президента Чувашской Республики от 13 декабря 2000 г. № 119 «Об утверждении Положения о Комиссии по государственным наградам при Президенте Чувашской Республики и ее состава» (в редакции указов Президента Чувашской Республики  от 11 июля 2001 г. № 68, от 16 августа 2001 г. № 74, от 31 января 2002 г. № 35, от 2 апреля 2002 г. № 60, от 10 июня 2003 г. № 56, от 21 августа 2003 г. № 85, от 12 мая 2004 г. № 53, от 2 сентября 2004 г.
№ 96, от 12 мая 2005 г. № 39), вывести из состава Комиссии Афанасен-
кова В.В. и ввести:

	Щербакова А.В.
	-
	председателя Чувашского республиканского объединения организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Чувашской Республики
 - Н.Федоров

г. Чебоксары

14 июля 2005 года

№ 56